Α) H έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα και του 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ» 
ποσού ΕΥΡΩ: 44.295,28 €: (35.722,00 + 8.573,28 Φ.Π.Α. 24%) 
ήτοι με μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 0,75 %, δηλαδή ΕΥΡΩ τριακόσια τριάντα έξι 

και ενενήντα ένα λεπτά ( 336,91 ), σε σχέση με τον συμβατικό προϋπολογισμό του έργου. 
Β) Η χρηματοδότηση του έργου είναι από «ΣΑΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ» σύμφωνα με την Κ.Α. 

30.7331.41011 πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων για το οικονομικό έτος 2018. 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

[...]

από πλαστικό προφίλ για την προστασία τους από την υγρασία -Κουμπωτή μπάζα ύψους 125 mm από 
νοβοπάν με επένδυση μελαμίνης πάχους 1,0 mm. Εάν προβλέπονται συρτάρια τιμολογούνται 
ιδιαίτερα. Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφάνειας όψης.  

Ευρώ (Αριθμητικά) : 225,00 
 (Ολογράφως) : διακόσια είκοσι πέντε 

: ΠΚ1/ΝΤ02 A.T. 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 56.21 Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL 
ΟΙΚ 5617 100% Κωδικός Αναθεώρησης:  

Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL πάχους 32 mm και πλάτους 90 cm 
περίπου, που περιλαμβάνει: α)Το στοιχείο του πάγκου συνολικού πάχους 32 mm και πλάτους 90

[...]

πώμα, σωλήνα υπερχειλίσεως και στηρίγματα, δηλαδή νεροχύτης και λοιπά γενικά εξαρτήματα και 
υλικά επί τόπου και εργασία πλήρους εγκαταστάσεως γιά λειτουργία (1 τεμ) 8165. 1 μιάς 
σκάφης 8165. 1. 1 Διαστάσεων περίπου 35 Χ 40 X 13 cm, μήκους 1,20 m  
Ευρώ (Αριθμητικά) : 173,17 

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα τρία και δέκα επτά λεπτά 

: ΠΚ1/ΝΤ15 A.T. 

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8046.1 Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα ορειχάλκινη διαμέτρου Φ100mm 
ΗΛΜ 8 0%Σχετικό : ΑΤΗΕ 8046.1 Κωδικός Αναθεώρησης:  

Σιφώνι πλαστικό από σκληρό PVC, για 60 βαθμούς κελσίου , κατά ΈΛΟΤ 686/Β, δαπέδου με εσχάρα

[...]

από πλαστικό προφίλ για την προστασία τους από την υγρασία -Κουμπωτή μπάζα ύψους 125 mm 
από νοβοπάν με επένδυση μελαμίνης πάχους 1,0 mm. Εάν προβλέπονται συρτάρια τιμολογούνται 
ιδιαίτερα. Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφάνειας όψης. 
Ευρώ (Αριθμητικά) : 225,00 

(Ολογράφως) : διακόσια είκοσι πέντε 

A.T. : ΠΚ1/ΝΤ02  
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 56.21 Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5617 100%  

Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL πάχους 32 mm και πλάτους 90 cm 
περίπου, που περιλαμβάνει: α)Το στοιχείο του πάγκου συνολικού πάχους 32 mm και πλάτους 90